REPUEBLIKA E KOSOVES KOMLUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOS0OVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOS0OVO OPSTINA KLINA

wiwse komuna-kiine.org
Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t& Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén ksté:

NJOFTIM

Njofiohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés sé Klings dhe radio “Alba”., qé t& marrin
pjesé n€ seancén e I1-t€ t& rregullt t& punés pér vitin 2022,

Seanca mbahet mé 25.02.2022 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe fillon
né orén 10:00. Mbledhja do t€ mbahet duke respektuar masat e marra sipas vendimit t& Qeverisé
s¢ Kosovés pér mbrojtje nga pandemia.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancg, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-sé.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te seances se kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politik dhe Financa,

Shqyrtimi i raportit t€ punés sé ekzekutivit pér vitin 2021 (ref nga ekz),

Shqyrtimi i raportit financiar Janar-Dhjetor 2021 (ref. drejt. FEZH),

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér rritje t& buxhetit pér vitin 2021

dhe bartja e mjeteve nga t€ hyrat vetanake nga viti 2021 né vitin 2022 (ref drejt.

FEZH),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shfuqizimin e vendimit nr.
01nr.06-7775/2021 i datés 04.03.2021 pér shpallje “Zoné me interes Publik” parcelén
nr. P-71010080-00109-2 ZK Cabiq (ref. drejt. DSHPE),

8. Shqgyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpallje “Zoné me interes publik”
parcelén me nr. P-71010080-00109-4 ZK- Cabiq (ref. drejt. DSHPE)

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndarje té parcelés pér ndértim té
objektit pér zjarrfikés (ref. drejt. DUMM),

10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit komunal té
aksionareve né kompaniné K.R.M. “Ambienti” njésia Pejé,

11. Shqyrtimi i kérkesés sé¢ DKRS-sé pér formimin e késhillit organizativ té festivalit “I
kéndojmeé lirisé”,

12. Shqyrtimi i procesverbalit nga takimi i dyté i kryetarit t¢ komunés me qytetar pér
vitin 2021,

13. Shqyrtimi dhe miratimi i planit té punés sé¢ KKSB-s¢ pér vitin 2022,

14. Propozim-vendimi pér themelim té pesé (5) komiteteve tjera té Kuvendit.

15. Pyetje dhe pérgjigjcje. P
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Kryesuesi,
Fadil Gashi
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